⁹ vocavitque Dominus Deus Adam et dixit ei ubi es

¹⁰ qui ait vocem tuam audivi in paradiſo et timui eo quod nudus essem et abscondi me

¹¹ cui dixit quis enim indicavit tibi quod nudus essem

nisi quod ex ligno de quo tibi praeceperam ne comederes comedisti ^{17; 2,17}

¹² dixitque Adam mulier quam dedisti sociam mihi dedit mihi de ligno et comedisti

¹³ et dixit Dominus Deus ad mulierem quare hoc fecisti

quae respondit serpens decepit me et comedisti ^{11 Cor 11,3}

¹⁴ et ait Dominus Deus ad serpentem quia fecisti hoc maledictus es inter omnia animantia et bestias terrae super pectus tuum gradieris et terram comedes cunctis diebus vitae tuae

¹⁵ inimicitias ponam inter te et mulierem

et semen tuum et semen illius

ipsa conteret caput tuum

et tu insidiaberis calcaneo eius

¹⁶ mulieri quoque dixit multiplicabo aerumnas tuas et conceptus tuos

20 adam²] adae Cc | 25 erat AM c | nudus ΑΣΜ c || 3,2 uescimur Φ c; edemus A. | (G)ΑΟC
3 deus] dominus C | 5 sicut] ut ΑΣΣ | 7 amborum] eorum A | ~ se esse ΛΤΦ c | ΣΔΤΜΦ
9 ei + adam C | 11 dixit + deus ΣΣ | [incipit G] | ~ praeceperam tibi ΤΜΦ c | 12 ~ mihi
sociam ΟΣ c | 14 es] eris O | cunctis] omnibus GC. | 15 ipse ΟΣΤ b | calcaneum ΟСΛΦ | crt^b

- Eph 5,22;
Col 3,18;
Tit 2,5; I Pt 3,1
- in dolore paries filios et sub viri po-
testate eris et ipse dominabitur tui
- ¹⁷ad Adam vero dixit
quia audisti vocem uxoris tuae
- 11; 2,17
et comedisti de ligno ex quo prea-
ceperam tibi ne comederes
- 5,29
maledicta terra in opere tuo
in laboribus comedes eam cunctis
diebus vitae tuae
- Iob 31,40;
Hbr 6,8
- ¹⁸spinas et tribulos germinabit tibi et
comedes herbas terrae
- ¹⁹in sudore vultus tui vesceris pane
donec revertaris in terram de qua
sumptus es
- Eccl 3,20! 12,7!
18,27! Iob 10,9!
- quia pulvis es et in pulverem rever-
teris
- ²⁰et vocavit Adam nomen uxoris suae
Hava eo quod mater esset cuncto-
rum viventium
- ²¹fecit quoque Dominus Deus Adam
et uxori eius tunicas pelicias
et induit eos ²²et ait
ecce Adam factus est quasi unus ex
nobis sciens bonum et malum
nunc ergo ne forte mittat manum
suam
- Apc 2,7!
- et sumat etiam de ligno vitae
et comedat et vivat in aeternum
- ²³2,15 emisit eum Dominus Deus de para-
diso voluptatis
ut operaretur terram de qua sump-
tus est
- ²⁴eiecitque Adam
et conlocavit ante paradisum volup-
tatis
cherubin et flammeum gladium at-
que versatilem
ad custodiendam viam ligni vitae

BIBLIA SACRA
IUXTA VULGATAM VERSIONEM
© 1969, 1994 Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart

GAOC 16 tui] tibi O | 17 ad adam GAOrb] adae cet. | eam] ex ea M; de ea C. | 18 herbam
ΣΑΤΜΦ A c | 19 panem ΣΦ | in terra C | 20 haua GArb.] heua c.; aeua M; euia cet. |
ctb 21 adae OCΣM c; ad adam G | 22 ~ quasi unus ex nobis factus est c. | 23 et emisit
ΟΣ c | deus om. Σ. || 4,1 hauam Gr.] haeuam A; aeuam M; heuam c.; heua O; euam
ΣΣΑΤΦb | ~ uxorem suam heuam c | per deum ΣΑΜΦc | 5 illius] eius GOCΣrb |
6 mestus GArb.] iratus cet. | 8 ~ fratrem suum abel c | 9 numquid OT | suni] praem.
ego ΟΛ; + ego ΣC c |